РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
НОВОТРОИЦКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МИНУСИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

27.05. 2024 г.                                  д. Быстрая                                         № 116 -рс

О внесении изменений в решение Новотроицкого сельского Совета депутатов от 25.12.2020 г. № 13-рс  «О создании административной комиссии
муниципального образования  Новотроицкий сельсовет (в редакции решений от 18.06.2021 г. № 25-рс, от  05.08.2022г.  № 61-рс)

В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», законами Красноярского края  от 02.10.2008 № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009 № 8-3168 «Об административных комиссиях   в Красноярском крае», от 23.04.2009 № 8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности  административных комиссий», Новотроицкий сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1.Внести изменения в состав административной комиссии муниципального образования «Новотроицкий сельсовет», а именно:
- исключить из состава административной комиссии муниципального образования Новотроицкий сельсовет–Кузнецова Сергея Васильевича;
- включить в состав административной комиссии муниципального образования Новотроицкий сельсовет–Клуева Марата Мансуровича – заместителя  главы  Новотроицкого сельсовета.
2. Приложение № 2 (состав комиссии) изложить в новой редакции.
3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу сельсовета  А.В Семенова.
4.Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования в газете муниципального образования Новотроицкий сельсовет «Новотроицкий вестник».

Председатель сельского
Совета депутатов                                                       А.С. Ширенко

Глава Новотроицкого  сельсовета                            А.В. Семенов

                                                                                   Приложение 2
к решению       Новотроицкого
сельского Совета депутатов
№ 13-рс от « 25  » декабря 2020 г.
(в редакции решений от 18.06.2021 г. №25-рс,
            от 05.08.2022 г. № 61-рс)

СОСТАВ
административной комиссии
муниципального образованияНовотроицкий сельсовет

1. Семенов Андрей Викторович - глава Новотроицкого сельсовета,                     председатель административной комиссии
2. Клуев Марат Мансурович   -  заместитель главы     Новотроицкого сельсовета - заместитель председателя  административной комиссии
3. Калинчикова Ольга Андреевна  - заместитель  директора по воспитательной работе МБОУ Быстрянской СОШ №15 -  секретарь комиссии

Члены комиссии:

4.Ширенко Анастасия Сергеевна – депутат Новотроицкого сельсовета.
5.Клявзер Федор Викторович- депутат Новотроицкого сельсовета
6.Лябишева Юлия Георгиевна-      депутат Новотроицкого сельсовета.
[bookmark: _GoBack]7.Кормушкин Сергей Станиславович-  депутат Новотроицкого сельсовета.